
 
 

UCHWAŁA NR XIV/112/2025 
RADY MIEJSKIEJ W DOBCZYCACH 

z dnia 26 lutego 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXV/288/2021 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 23 czerwca 2021 r. 
w sprawie przyjęcia regulaminu udzielania dofinansowania do modernizacji systemów ogrzewania 

w budynkach i lokalach mieszkalnych położonych na terenie Gminy Dobczyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 400a ust. 1 pkt. 21, art. 403 ust. 2, 4 i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001 r. Prawo ochrony środowiska(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 54 z późn. zm.), Rada Miejska w Dobczycach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr XXXV/288/2021 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 23 Czerwca 
2021 r. w sprawie przyjęcia regulaminu udzielania dofinansowania do modernizacji systemów ogrzewania 
w budynkach i lokalach mieszkalnych położonych na terenie Gminy Dobczyce, zmienionej Uchwałą Rady 
Miejskiej w Dobczycach nr LVIII/472/2023 z dnia 25 stycznia 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

§ 4. ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Inwestor może uzyskać w ramach Programu dotację w wysokości 50 % kosztów poniesionych na 
zakup i montaż nowego źródła ciepła, nie więcej jednak niż 4 000,00 zł na: 

1) zakup i montaż kotła na paliwa stałe (pellet/zgazowanie drewna). Kotły opalane biomasą muszą 
posiadać certyfikat/świadectwo potwierdzające spełnienie wymogów dotyczących ekoprojektu 
(ecodesign) oraz charakteryzować się obniżoną emisyjnością cząstek stałych o wartości ≤ 20mg/m3 
(przy O2=10%). 

2) zakup i montaż pompy ciepła.”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Dobczyce. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Wiceprzewodniczący Rady  Miejskiej w Dobczycach 

 
 

Marek Kaczor 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 marca 2025 r.

Poz. 1474


	UCHWAŁA NR XIV/112/2025 RADY MIEJSKIEJ W DOBCZYCACH z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 4
	zm. ust. 1 w § 4
	pkt 1 w § 4 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 4 zm. ust. 1


	§ 2
	§ 3


		2025-03-11T13:48:58+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




